СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   22 апреля 2014 года       № 227

город Глазов

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Руководствуясь  статьей 28 Устава муниципального образования «Глазовский

район» и в соответствии с  протоколом   счетной комиссии  по избранию  Главы

муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 1.  Утвердить   прилагаемый  протокол  № 2  заседания  счетной комиссии о

результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального образования

«Глазовский район».

2. Избрать Главой муниципального образования «Глазовский район» Терского

Владимира Анатольевича, депутата Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва  по избирательному округу № 9.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»                         Р.А. Тютин

«22» апреля 2014 года